
2025年 3月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

シニアメンバー 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 中嶋崇 

組織力向上室 室長 稲川大三 

     会員拡大委員会 委員長 松本拓也 

 

「フルスイング！～次に繋がるステップ～」のご案内 

 

拝啓  早春の候  皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

シニアメンバーの皆さまには、平素より公益社団法人姫路青年会議所の運動・活動にご理解とご協力を賜り

まして、心より御礼申し上げます。さて、表題の件につき下記内容にて「フルスイング！～次に繋がるステッ

プ～」を開催いたします。講師として、プロゴルファーの中西直人氏をお招きし、ゴルフについてお悩み相談

やゴルフレッスンをしていただきます。 

なお、オブザーブ席を準備しておりますが、席数に限りがございますので、候補者をご紹介いただける場合

は事前にご連絡いただきますようお願いいたします。 

本セミナーは拡大手法の一つとして位置づけており、最終的には入会候補者へと繋がることを目指しており

ます。 

ご多用のこととは存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【名  称】 「フルスイング！～次に繋がるステップ～」 

【日  時】 2025年 5月 16日（金曜日） 

受付：17:30  開始 18:00 閉会 19:30 

【会  場】 姫路商工会議所 本館 7階 702 ホール    

姫路市下寺町 43 （079）288-0047 

以上 

■お問い合わせ連絡先：会員拡大委員会 

委員長 松本拓也 TEL： 090-1674-2557 MAIL： t.matsumoto@al-cu-zn.com 

副委員長 倉園あきえ TEL： 080-1427-6593 MAIL： a.kurazono_2201@f-e-a.co.jp 

 


